CRM-PR | COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Página 1 de 1

EDITAL N. 01/2025

O Conselho Regional de Medicina do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições previstas na

Lei nº 3.268 de 30 de setembro de 1957 e, de acordo com o item 4 do Edital de Credenciamento n.

42/2025, TORNA PÚBLICA a listagem homologada na Reunião de Diretoria nº 2113.ª, 204.ª,

realizada em 1º de julho de 2025, por ordem de classificação, dos DEFENSORES DATIVOS

HABILITADOS, referente às inscrições recebidas até a presente data.

 NOME OAB/PR

1 MAICON SOARES CARLOS 124.518
2 GUSTAVO FELIPE BERÇA OGATA 124.209
3 DALVA REGINA MARTINS ARGENTÃO 111.794
4 WASHINGTON MONTEIRO NETO 81.405
5 CHARLES EMMANUEL PARCHEM 37.253
6 DOUGLAS RENAN KLABUNDE 114.677

7 MELYNE MOVIO SANTOS PEREIRA 80.214
8 TALITA PELISSON GINESI SOUZA 123.235
9 CIBELE SORACE KORKIEVICZ 115.270

10 SUELLEN WEDDERHOFF SILVÉRIO 109.043
11 DAVI AUGUSTO FONTANELLI MACHADO 126.726
12 LETICIA MOTTIN 83.852

13 AIRTON DE LIMA 76.542
14 MARCIO IVANIR NEUKAMP 94.404
15 FERNANDA MILANI 85.440
16 YURI RANGEL THURLER AMORIM 79.620
17 PEDRO ABDANUR MENDES DOS SANTOS 96.607
18 RAFAELA BAUMEIER ESTEPHANI 67.310
19 GISELE ESTER MIGUEL AMANTINO 70.452
20 THALIANE AMANDA DUARTE SIMÕES 101.478
21 ERICA REGINA DA SILVA 116.654
22 LEANDRO WILHELM WOLFFI 110.209
23 JULLIANNE ISABELLE BECKER 100.327

Curitiba, 1º de julho de 2025.

DR. ROMUALDO JOSÉ RIBEIRO GAMA

Presidente do CRM-PR